
Zarządzenie 6/2023 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników rzeczowych majątku ruchomego 

zbędnego lub zużytego oraz zbędnych praw na dobrach materialnych będących własnością 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze  

 

Na podstawie § 15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 11 lipca 2022 r. oraz § 42 ust. 3-5 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa 

(Dz.U.2022.998 ze zm.), zwanego dalej rozporządzeniem, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia czynności mających na celu 

fizyczną likwidację zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze w składzie: 

1. Monika Pilz – przewodniczący 

2. Mateusz Nawrocki – zastępca przewodniczącego 

3. Rafał Mucha – członek 

4. Anna Łaba – członek 

5. Sylwester Furman – członek. 

 

§ 2.1. Do zakresu działań Komisji Likwidacyjnej należy fizyczna likwidacja zbędnych lub 

zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiących własność 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze. 

 

2. Tryb oraz pozostałe zadania Komisji określa rozporządzenie. 

 

§ 3. Po dokonaniu wszelkich czynności związanych z fizyczną likwidacją składników 

rzeczowych majątku ruchomego, przewodniczący Komisji Likwidacyjnej przekazuje 

protokół zniszczenia wraz z załącznikami potwierdzającymi utylizację odpadów (jeżeli 

wymagają tego przepisy ustawy  z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach) przewodniczącemu 

Komisji Opiniodawczej.  

 

§ 4. Traci moc zarządzenie 8/2020 Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania komisji kasacyjnej składników 

majątku ruchomego zbędnego lub zużytego oraz zbędnych praw na dobrach materialnych, 

będących własnością Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2023-06-19T12:49:22+0200




